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Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30-09:20 MM106.01
MM108.01

MM108.02

09:30-10:20 MM102.02 MM106.01
MM108.01

MM108.02

10:30-11:20 MM102.02 MM106.01

11:30-12:20 MM102.02

12:30-13:20

13:30-14:20 MM102.01 MM106.03 MM106.02

14:30-15:20 MM102.01 MM106.03 MM106.02

15:30-16:20 MM102.01 MM106.03 MM106.02

16:30-17:20

Makina Mühendisliği Bölümü

2020-2021 Bahar Dönemi Ders Programı

1.SINIF

Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday

08:30-09:20 ME108

09:30-10:20 ME106 ME108

10:30-11:20 ME106

11:30-12:20 ME106

12:30-13:20

13:30-14:20 ME102

14:30-15:20 ME102

15:30-16:20 ME102

16:30-17:20

Department of Mechanical Engineering

2020-2021 Spring Semester Course Schedule

1.YEAR %100 ENGLISH PROGRAMME



 

 

 

 

 

 

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30-09:20 ME204.02 ME206.01 ME204.02 ME212.01

09:30-10:20 ME204.02 ME206.01
ME216.02

ME216.01
ME212.01

10:30-11:20
MM202.02

ME204.01
ME212.01 MM202.02 MM202.03 ME216.01

11:30-12:20
MM202.02

ME204.01
ME212.01

MM202.02

ME204.01
MM202.03 ME216.01

12:30-13:20

13:30-14:20
MM202.01

ME206.03

MM202.03

ME204.03

MM202.01

ME206.03

ME206.01

ME204.03 
ME216.02

14:30-15:20
MM202.01

ME206.03
MM202.03

MM202.01

ME206.03

ME206.01

ME204.03 
ME216.02

15:30-16:20 ME206.02 ME212.02 ME206.02 ME212.02

16:30-17:20 ME206.02 ME212.02 ME206.02 ME212.02

Makina Mühendisliği Bölümü

2020-2021 Bahar Dönemi Ders Programı

2.SINIF 

Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday

08:30-09:20 ME216-App.Math. ME212-Strength Mater. ME216-App.Math. ME202-Dynamics

09:30-10:20 ME216-App.Math. ME212-Strength Mater. ME202-Dynamics

10:30-11:20 ME204-Thermodyn.II ME212-Strength Mater.

11:30-12:20 ME204-Thermodyn.II ME212-Strength Mater. ME204-Thermodyn.II

12:30-13:20

13:30-14:20 ME206-Manuf. Process. ME206-Manuf. Process.

14:30-15:20 ME206-Manuf. Process. ME206-Manuf. Process.

15:30-16:20 ME202-Dynamics

16:30-17:20 ME202-Dynamics

Department of Mechanical Engineering

2020-2021 Spring Semester Course Schedule

2.YEAR %100 ENGLISH PROGRAMME



 

 

 

 

 

 

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30-09:20 ME308.01 MM312.01 MM304.01 MM312.01

09:30-10:20 ME308.01 ME302.03 ME306.01 MM304.01 MM312.01

10:30-11:20
ME302.02

ME306.01
ME306.02 ME302.02 ME306.02 

11:30-12:20
ME302.02

ME306.01
ME306.02 ME302.01 MM312.02 

12:30-13:20

13:30-14:20 ME302.01 MM312.02 ME308.01 ME302.03

14:30-15:20 ME302.01 MM312.02 ME308.01 ME302.03

15:30-16:20 ME308.02 MM304.01 ME308.02 MM304.02

16:30-17:20 ME308.02 MM304.02 ME308.02 MM304.02 

Makina Mühendisliği Bölümü

2020-2021 Bahar Dönemi Ders Programı

3.SINIF 

Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday

08:30-09:20

09:30-10:20 ME302- Fluid Mech. II ME306-Dyn.Machinery

10:30-11:20 ME308-Control Syst. ME304-Mach.Elem.II ME304-Mach.Elem.II ME312-Ther.Env.Eng.

11:30-12:20 ME308-Control Syst. ME312-Ther.Env.Eng. ME304-Mach.Elem.II ME312-Ther.Env.Eng.

12:30-13:20

13:30-14:20 ME302- Fluid Mech. II ME306-Dyn.Machinery ME308-Control Syst.

14:30-15:20 ME302- Fluid Mech. II ME306-Dyn.Machinery ME308-Control Syst.

15:30-16:20

16:30-17:20

Department of Mechanical Engineering

2020-2021 Spring Semester Course Schedule

3.YEAR %100 ENGLISH PROGRAMME



 

 

 

Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday

08:30-09:20 ME498-Ther.Sys.Design ME432- Eng.Materials
ME498-Ther.Sys.Desg.

MM470 Pres Kalıpları

ME430- Int.Com.Eng.

MM427- Otomotiv Müh I
ME484-App.Solar En.

09:30-10:20 ME426 System Dynamics ME454 Robotics
ME498-Ther.Sys.Desg.

MM470 Pres Kalıpları

ME475-Com.Fluid Dyn.

MM427- Otomotiv Müh I

10:30-11:20 ME426 System Dynamics MM476-İklim.Esas.
ME426 System Dynamics

MM470 Pres Kalıpları

ME475-Com.Fluid Dyn.

MM427- Otomotiv Müh I

11:30-12:20 ME432- Eng.Materials MM476-İklim.Esas. ME435 Des.Heat Ex. ME475-Com.Fluid Dyn.

12:30-13:20 ME432- Eng.Materials

13:30-14:20 ME435 Des.Heat Ex. ME430-Int. Com.Eng. ME484-App.Solar En.
MM476-İklim.Esas.

ME454 Robotics

ME422-Mec Eng.Lab

MM422-Mak.Müh.Lab.

14:30-15:20 ME435 Des.Heat Ex. ME430-Int. Com.Eng. ME484-App.Solar En. ME454 Robotics
ME422-Mec Eng.Lab

MM422-Mak.Müh.Lab.

15:30-16:20 MM406-Hidrolik Mak. MM461 Müh.Metrolojisi MM406-Hidrolik Mak.

16:30-17:20 MM461 Müh.Metrolojisi MM406-Hidrolik Mak. MM461 Müh.Metrolojisi

Department of Mechanical Engineering

2020-2021 Spring Semester Course Schedule

4.YEAR   100 % English Programme  +  30 % Programme


